
09.06.-12.06.2016 Seite: 130. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 12:25 10.06.2016Berlin

Wettkampf-Nr. 17
150m Lagen Männer Vorlauf
Men's 150m Individual Medley Heats

Masters I
1. Miguel Luque 1976(SM4) ESP FEDDF Spain 02:51,44 725 (A)

00:51,69 01:54,10 02:51,44

2. Ioannis Kostakis 1971(SM3) GRE NPC Greece 03:25,66 633 (A)
01:13,04 02:24,55 03:25,66

3. Mohamadreza Rahbari 1973(SM4) IRI Mashhad Medical Univercity 03:29,49 485 (A)
01:11,20 02:29,77 03:29,49

Masters II
1. Ali Amini 1965(SM4) IRI Mashhad Medical Univercity 05:24,91 201 (A)

02:11,55 04:06,05 05:24,91

Offene Wertung
1. Wenpan Huang 1995(SM3) CHN NPC China 02:43,14 1007 WR (A)

00:53,70 01:49,99 02:43,14

2. Cameron Leslie 1990(SM4) NZL NPC New Zealand 02:33,61 903 (A)
00:43,61 01:43,81 02:33,61

3. Takayuki Suzuki 1987(SM4) JPN NPC Japan 02:43,46 797 (A)
00:50,00 01:51,71 02:43,46

4. Miguel Luque 1976(SM4) ESP FEDDF Spain 02:51,44 725 (A)
00:51,69 01:54,10 02:51,44

5. Ioannis Kostakis 1971(SM3) GRE NPC Greece 03:25,66 633 (A)
01:13,04 02:24,55 03:25,66

6. Mikael Fredriksson 1990(SM3) SWE NPC Sweden 03:29,83 608 (A)
01:05,98 02:26,10 03:29,83

7. Mohamadreza Rahbari 1973(SM4) IRI Mashhad Medical Univercity 03:29,49 485 (A)
01:11,20 02:29,77 03:29,49

8. Ali Amini 1965(SM4) IRI Mashhad Medical Univercity 05:24,91 201 (A)
02:11,55 04:06,05 05:24,91

Disqualifikation
Jakub Kozlowski 1996 (SM4) POL Start Bialystok 11:45 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.
IPC: 3.3.6

Startklasse SM3
1. Wenpan Huang 1995(SM3) CHN NPC China 02:43,14 1007 WR (A)

00:53,70 01:49,99 02:43,14

2. Ioannis Kostakis 1971(SM3) GRE NPC Greece 03:25,66 633 (A)
01:13,04 02:24,55 03:25,66

3. Mikael Fredriksson 1990(SM3) SWE NPC Sweden 03:29,83 608 (A)
01:05,98 02:26,10 03:29,83

Startklasse SM4
1. Cameron Leslie 1990(SM4) NZL NPC New Zealand 02:33,61 903 (A)

00:43,61 01:43,81 02:33,61

2. Takayuki Suzuki 1987(SM4) JPN NPC Japan 02:43,46 797 (A)
00:50,00 01:51,71 02:43,46

3. Miguel Luque 1976(SM4) ESP FEDDF Spain 02:51,44 725 (A)
00:51,69 01:54,10 02:51,44

4. Mohamadreza Rahbari 1973(SM4) IRI Mashhad Medical Univercity 03:29,49 485 (A)
01:11,20 02:29,77 03:29,49

5. Ali Amini 1965(SM4) IRI Mashhad Medical Univercity 05:24,91 201 (A)
02:11,55 04:06,05 05:24,91
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Wettkampf-Nr. 17
150m Lagen Männer Vorlauf
Men's 150m Individual Medley Heats

Startklasse SM4
Disqualifikation
Jakub Kozlowski 1996 (SM4) POL Start Bialystok 11:45 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.
IPC: 3.3.6


